
 
 

UCHWAŁA NR LIII/431/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 
ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023 r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 352.920,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 50.275.515,08 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 38.602.408,32 zł 

2) majątkowe w kwocie 11.673.106,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.256.952,49 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 63.071.336,22 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 41.803.736,29 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.267.599,93 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych. Aktualny limit wydatków stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się deficyt o kwotę 904.032,49 zł do kwoty 12.795.821,14 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów na rynku krajowym w kwocie 5.144.400,00 zł 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 2.046.950,32 zł, w tym z tytułu: 

- środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (w tym odsetki) - 1.253.382,64zł 

- środków finansowych z konkursu "Rosnąca Odporność" (w tym odsetki) - 502.613,74 zł 

- środków z programu "Cyfrowa Gmina" - 232.500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 7252



- opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 36.812,62 zł 

- opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 19.535,43 zł 

- opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych - 2.105,89 zł 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie -
  5.604.470,82 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 904.032,49  zł do kwoty 15.151.421,14 zł z następujących 
tytułów: 

1) zaciąganych kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.500.000,00 zł 

2) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 2.046.950,32  zł w tym z tytułu: 

- środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (w tym odsetki) - 1.253.382,64zł 

- środków finansowych z konkursu "Rosnąca Odporność" (w tym odsetki) - 502.613,74 zł 

- środków z programu "Cyfrowa Gmina" - 232.500,00 zł 

- opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 36.812,62 zł 

- opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 19.535,43 zł 

- opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych - 2.105,89 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie -
 5.604.470,82 zł 

- zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie i wynoszą 2.355.600,00 zł z następujących 
tytułów: 

1) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 1.890.000,00 zł 

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 465.600,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu do wysokości 5.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5.144.400,00 zł 

3) spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych do wysokości 2.355.600,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/431/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00 53 554,00 264 554,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 000,00 53 554,00 204 554,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 0,00 53 554,00 53 554,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 9 909,00 109 909,00 
 71095  Pozostała działalność 0,00 9 909,00 9 909,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 909,00 9 909,00 

750   Administracja publiczna 111 432,48 100 000,00 211 432,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,00 100 000,00 115 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 93 000,00 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 553,21 30 000,00 183 553,21 
 75495  Pozostała działalność 153 553,21 30 000,00 183 553,21 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 153 553,21 30 000,00 183 553,21 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 156 487,21 35 000,00 21 191 487,21 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 292 800,00 35 000,00 1 327 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 254 000,00 35 000,00 1 289 000,00 
758   Różne rozliczenia 16 471 964,00 29 773,00 16 501 737,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 387,00 29 773,00 124 160,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 94 387,00 29 773,00 124 160,00 

801   Oświata i wychowanie 1 604 168,00 15 000,00 1 619 168,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 13 500,00 13 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7252



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 500,00 9 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 932,00 1 500,00 80 432,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

28 932,00 1 500,00 30 432,00 

852   Pomoc społeczna 464 486,00 5 470,00 469 956,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 700,00 5 300,00 45 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 700,00 5 300,00 45 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 410,00 170,00 3 580,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 410,00 170,00 3 580,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 64 214,00 64 214,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 64 214,00 64 214,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 64 214,00 64 214,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 461 500,00 10 000,00 2 471 500,00 
 90095  Pozostała działalność 369 500,00 10 000,00 379 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 49 922 595,08 352 920,00 50 275 515,08 

Przewodniczący Rady Gminy  
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7252



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/431/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 733 444,67 1 100 000,00 13 833 444,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 234 938,90 1 100 000,00 13 334 938,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 430 000,00 1 100 000,00 7 530 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 312,31 30 000,00 697 312,31 
 75495  Pozostała działalność 157 553,21 30 000,00 187 553,21 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 148 920,00 30 000,00 178 920,00 
801   Oświata i wychowanie 23 800 429,48 35 273,00 23 835 702,48 

 80101  Szkoły podstawowe 13 297 600,48 31 021,00 13 328 621,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 000,00 4 000,00 83 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 938,67 19 348,29 79 286,96 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 339,94 5 672,71 22 012,65 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 952,39 2 000,00 8 952,39 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 066 336,00 1 500,00 1 067 836,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 1 500,00 7 000,00 
 80104  Przedszkola 4 393 982,00 502,00 4 394 484,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 506,00 502,00 2 008,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 309 650,00 2 250,00 311 900,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 650,00 2 250,00 11 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 172 928,00 5 470,00 2 178 398,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 300,00 5 300,00 143 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 300,00 5 300,00 143 600,00 
 85295  Pozostała działalność 38 410,00 170,00 38 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7252



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 410,00 170,00 3 580,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 000,00 64 214,00 143 214,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 64 214,00 84 214,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 64 214,00 84 214,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 831 462,77 21 995,49 3 853 458,26 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 715 000,00 10 000,00 725 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 10 000,00 460 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 5 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
 90095  Pozostała działalność 939 927,34 6 995,49 946 922,83 
  4260 Zakup energii 400 000,00 6 995,49 406 995,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 360,22 0,00 290 360,22 

Razem: 61 814 383,73 1 256 952,49 63 071 336,22 

Przewodniczący Rady Gminy  
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7252



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/431/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji w latach Łączne koszty 

finansowe Rok Budżetowy 
2023 dochody 

własne jst kredyty 
i pożyczki 

środki 
wymienione 
w art..5 ust.1 
pkt.2 i 3 ufp 

wolne środki/nadwyżka 
budżetowa/niewykorzysta

ne środki pieniężne 
środki 

pochodzące 
z innych źródeł 

środki Covid-19/ 
RFIL/ Polski Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
010 01043 6050 49 393,27 18 436,00  11 808,62  6 627,38   Urząd Gminy 

1 
010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 
uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Skórzec 

(WPF 2020-2023) 238 361,52 130 000,00    130 000,00   Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. 
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3635W Siedlce –  
Domanice – granica województwa 
(Wólka Zastawska) na odcinku od m. 
Rakowiec do m. Przywory" 

23 656,00 23 656,00  

 

 23 656,00   Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. 
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3605W Kotuń – 
Chlewiska – Nowaki - Skórzec – do 
drogi ( Siedlce – Wólka Zastawska) na 
odcinku od m. Kotuń do m. Dąbrówka 
Stany" 

77 908,00 77 908,00  

 

 77 908,00   Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II 
(WPF) 532 219,20 500 000,00  500 000,00     Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 
FS.Przebudowa drogi gminnej 
360916W w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Żelków  (ul. 
Różana) (WPF) 

300 000,00 300 000,00  300 000,00     Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 FS.Wykonanie odwodnienia drogi nr 
ew. 571 w m. Dąbrówka-Stany (WPF) 138 620,20 120 000,00    120 000,00   Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej 360903W  w miejscowości 
Trzciniec” (WPF) 

119 800,00 100 000,00  100 000,00  
 

  Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi w miejscowości 
Dąbrówka Niwka na odcinku od drogi 
360906W do drogi 360914W (WPF 
2020-2023) 

125 819,94 80 000,00 7 000,00 
 

 73 000,00   Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Małego Księcia w 
miejscowości Dąbrówka-Ług (etap II) 3 190 000,00 3 190 000,00  1 067 642,45  750 000,00 1 372 357,55  Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7252



 
6050 4 178 453,36 2 810 000,00 200 000,00 2 460 000,00  150 000,00   Urząd Gminy 

10 600 60016 
6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
360902W i 360918W do granicy 

gminy - Gołąbek-Teodorów  (WPF 
2022-2023) 9 480 000,00 5 167 695,21      5 167 695,21 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 
1085/2 w miejscowości Dąbrówka 
Wyłazy (WPF) 162 000,00 150 000,00    150 000,00   Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 
nr 1490 w m. Trzciniec (WPF) 175 646,70 60 000,00    60 000,00   Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 Budowa pętli autobusowej w 
miejscowości  Nowaki 20 000,00 20 000,00    20 000,00   Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 
451 w miejscowości Żebrak 200 000,00 200 000,00    200 000,00   Urząd Gminy 

15 700 70005 6050 FS.Zakup działki  w m. Skarżyn 13 400,44 13 400,44    13 400,44   Urząd Gminy 
16 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku 

Przychodni Opieki Zdrowotnej (WPF) 51 500,00 50 000,00    50 000,00   Urząd Gminy 

17 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji 
i geoinformacji (WPF 2016-2023) 

45 879,32 17 500,00  
 

 17 500,00   Urząd Gminy 

18 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 2szt. 23 094,48 23 094,48    23 094,48   Urząd Gminy 

19 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Ozorów 200 000,00 200 000,00    200 000,00   Urząd Gminy 

6050 122 150,00 63 150,00  63 150,00     Urząd Gminy 
20 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - budowa 
boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w m. Dąbrówka Stany 
(WPF 2020-2024) 

499 428,00 249 714,00      249 714,00 Urząd Gminy 
6050 726 757,93 591 798,93  191 798,93  400 000,00   Urząd Gminy 

21 801 80101 
6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - Budowa 
Sali gimnastycznej z infrastrukturą 
techniczno-drogową oraz przebudowa 
istniejącej kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w m. Grala Dąbrowizna 
(WPF 2021-2024) 

5 156 999,10 2 578 499,55      2 578 499,55 Urząd Gminy 

22 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 2 
szt. 60 000,00 60 000,00    60 000,00   Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
23 801 80101 6060 Zakup kosiarki - traktorka 15 000,00 15 000,00    15 000,00   

Szkoła 
Podstawowa w 

Grali Dąbrowiźnie  
24 851 85117 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w miejscowości Grala-
Dąbrowizna 4 640 000,00 140 000,00    90 000,00 50 000,00  Urząd Gminy 

25 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie 
Gminy Skórzec ( w tym FS) (WPF 
2019-2023) 2 351 888,66 460 000,00  450 000,00  10 000,00   Urząd Gminy 

26 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. 
Boroszków 18 000,00 18 000,00    18 000,00   Urząd Gminy 

27 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. 
Drupia 13 102,45 13 102,45    13 102,45   Urząd Gminy 

28 900 90095 6050 FS.Doposażenie placu zabaw w m. 
Czerniejew 13 874,92 13 874,92    13 874,92   Urząd Gminy 

29 900 90095 6050 FS.Modernizacja altany w m. Kłódzie 16 000,00 16 000,00    16 000,00   Urząd Gminy 
30 900 90095 6050 FS.Modernizacja placu zabaw w m. 

Żelków II 43 870,25 43 870,25    33 870,25 10 000,00  Urząd Gminy 
31 900 90095 6050 FS.Zagospodarowanie terenu placu 

zabaw - wykonanie ogrodzenia w 
m.Grala Dąbrowizna 20 000,00 20 000,00    20 000,00   Urząd Gminy 

32 900 90095 6050 FS.Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu przy ul. Cmentarnej w m. 
Skórzec III etap - wykonanie pomostu 32 512,60 32 512,60    32 512,60   Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7252



 
33 900 90095 6050 FS.Zakup i montaż kamery obrotowej  

przy stawie w m. Skórzec  20 000,00 20 000,00    20 000,00   Urząd Gminy 
34 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. 

Czerniejew (WPF) 106 767,87 100 000,00 50 000,00   50 000,00   Urząd Gminy 
35 900 90095 6050 Budowa ścieżki edukacji ekologicznej 

w m. Nowaki 13 000,00 13 000,00    13 000,00   Urząd Gminy 
36 921 92109 6050 Budowa opaski wokół budynku przy 

placu zabaw w Gołąbek 10 000,00 10 000,00    10 000,00   Urząd Gminy 
37 921 92109 6050 FS.Doposażenie świetlicy w 

klimatyzację III etap w m. Żebrak  10 000,00 10 000,00    10 000,00   Urząd Gminy 
38 921 92109 6050 FS.Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowę świetlicy w m. 
Stara Dąbrówka dz.nr.ew.127/13 19 032,00 19 032,00    19 032,00   Urząd Gminy 

39 921 92109 6050 FS.Ułożenie kostki przy świetlicy w m. 
Drupia 6 000,00 6 000,00 6 000,00      Urząd Gminy 

6050 1 032 537,64 102 613,74    102 613,74   Urząd Gminy 
6100 1 253 382,64 1 253 382,64    1 253 382,64   Urząd Gminy 40 926 92601 
6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - budowa 
kompleksu boisk wraz z zapleczem 
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Skórcu ul Siedlecka 1  (WPF 2020-
2024) 4 243 572,90 2 121 786,45      2 121 786,45 Urząd Gminy 

41 926 92601  FS.Budowa siłowni plenerowej w m. 
Gołąbek 44 572,27 44 572,27    44 572,27   Urząd Gminy 

RAZEM 39 834 201,66 21 267 599,93 263 000,00 5 144 400,00 0,00 4 310 147,17 1 432 357,55 10 117 695,21 x 
Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Kuźma   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7252



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/431/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia  
 Kwota podstawowa 

wg art. 3 ust. 1  
1 2 3 4 5 6 

600 60016 4270 Wólka Kobyla Remont dróg gminnych dz. Nr 777 i 800 w m. Wólka Kobyla 10 000,00 
600 60016 4270 Dąbrówka Ług Remont drogi gminnej : ul. Żeromskiego w m. Dąbrówka Ług w kierunku drogi na Gołąbek 25 512,60 
600 60016 4270 Trzciniec Remont drogi gminnej nr ew. 36093W w m. Trzciniec 25 485,27 
600 60016 4270 Trzciniec Remont drogi gminnej nr ew. 979 w m. Trzciniec 10 000,00 
600 60016 4270 Kłódzie Profilowanie dróg gruntowych w m. Kłódzie 5 000,00 
600 60016 4270  RAZEM   75 997,87 
600 60016 4300 Drupia Ułożenie kostki przy przystankach autobusowych w m. Drupia 3 500,00 
600 60016 4300 Dobrzanów Wznowienie granic drogi dojazdowej nr ewid.930/2 w m. Dobrzanów 12 997,85 
600 60016 4300  RAZEM   16 497,85 
600 60016 6050 Dąbrówka Stany Wykonanie odwodnienia drogi nr. ew. 571- etap II w m. Dąbrówka Stany 36 071,19 
600 60016 6050 Żelków I Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie budowy chodnika w miejscowości Żelków  (ul. Różana) 28 296,20 
600 60016 6050  RAZEM   64 367,39 
700 70005 6050 Skarżyn Zakup działki  w m. Skarżyn 13 400,44 
700 70005 6050  RAZEM   13 400,44 
754 75412 4210 Dąbrówka Stany Zakup wyposażenia pożarniczego dla OSP Dąbrówka Stany 15 000,00 
754 75412 4210  RAZEM   15 000,00 
900 90015 6050 Wólka Kobyla Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  30 000,00 
900 90015 6050 Dąbrówka Wyłazy I Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec 21 102,45 
900 90015 6050 Dąbrówka Ług Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  30 000,00 
900 90015 6050 Ozorów Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  21 207,06 
900 90015 6050 Teodorów Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  36 980,60 
900 90015 6050 Żebrak Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  16 455,80 
900 90015 6050 Nowaki Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  22 752,70 
900 90015 6050 Dąbrówka Niwka Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  14 953,28 
900 90015 6050 Dąbrówka Wyłazy II Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec  13 572,97 
900 90015 6050  RAZEM    207 024,86 
900 90095 4210 Ozorów Zakup materiałów do pielęgnacji gminnych terenów zielonych w m. Ozorów 1 000,00 
900 90095 4210 Boroszków Zakup materiałów do pielęgnacji gminnych terenów zielonych w m. Boroszków 749,11 
900 90095 4210 RAZEM   1 749,11 
900 90095 4300 Dąbrówka Ług Pielęgnacja terenów zielonych przy stawie w m. Dąbrówka Ług 2 000,00 
900 90095 4300 Grala Dąbrowizna Pielęgnacja gminnych terenów zielonych w m. Grala - Dąbrowizna 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7252



 
900 90095 4300 Skórzec Pielęgnacja gminnych terenów zielonych przy stawie w m. Skórzec 5 000,00 
900 90095 4300 Nowaki Pielęgnacja gminnych terenów zielonych w m.Nowaki 1 000,00 
900 90095 4300 Żelków II Pielęgnacja gminnych terenów zielonych w m. Żęlków II 1 500,00 
900 90095 4300 Stara Dąbrówka Pielęgnacja gminnych terenów zielonych w m. Stara Dąbrówka 1 500,00 
900 90095 4300 Kłódzie Pielęgnacja gminnych terenów zielonych w m. Kłódzie 1 890,01 
900 90095 4300 Dąbrówka Wyłazy I Pielęgnacja terenów zielonychna placu zabaw w m. Dabrówka Wyłazy 1 500,00 
900 90095 4300 RAZEM   15 390,01 
900 90095 6050 Czerniejew Doposażenie placu zabaw w m. Czerniejew 13 874,92 
900 90095 6050 Grala Dąbrowizna Zagospodarowanie terenu placu zabaw - wykonanie ogrodzenia w m. Grala Dąbrowizna 20 000,00 
900 90095 6050 Boroszków Budowa placu zabaw III etap w m. Boroszków 18 000,00 
900 90095 6050 Skórzec Zakup i montaż kamery obrotowej  przy stawie w m. Skórzec  20 000,00 
900 90095 6050 Skórzec Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. Cmentarnej w m. Skórzec III etap - wykonanie pomostu 32 512,60 
900 90095 6050 Drupia Budowa placu zabaw III etap w m. Drupia 13 102,45 
900 90095 6050 Żelków II Modernizacja placu zabaw w m. Żelków II 33 870,25 
900 90095 6050 Kłódzie Modernizacja altany w m. Kłódzie 16 000,00 
900 90095 6050 RAZEM   167 360,22 
921 92109 4210 Czerniejew Zakup wyposażenia do świetlicy w m. Czerniejew 20 000,00 
921 92109 4210 RAZEM   20 000,00 
921 92109 4300 Wólka Kobyla Pielęgnacja terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej w m. Wólka Kobyla 1 811,66 
921 92109 4300 Ozorów Wykonanie wentylacji oraz montaż okapów kuchennych w świetlicy w m. Ozorów 10 000,00 
921 92109 4300 Grala Dąbrowizna Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Grala Dąbrowizna 10 459,39 
921 92109 4300  RAZEM   22 271,05 
921 92109 6050 Drupia Ułożenie kostki przy świetlicy w m. Drupia 6 000,00 
921 92109 6050 Żebrak Doposażenie świetlicy w klimatyzację III etap w m. Żebrak  10 000,00 
921 92109 6050 Stara Dąbrówka Opracowanie dokumentacji projektowej i budowę świetlicy w m. Stara Dąbrówka dz.nr.ew.127/13 19 032,00 
921 92109 6050  RAZEM   35 032,00 
926 92601 6050 Gołąbek Budowa siłowni plenerowej w m. Gołąbek 44 572,27 
626 92601 6050  RAZEM   44 572,27 

    Ogółem 698 663,07 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Krzysztof Kuźma  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7252



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/431/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  50 275 515,08 
2. Wydatki  63 071 336,20 
3. Wynik budżetu  -12 795 821,12 

Przychody ogółem:  15 151 421,14 
1. Kredyty § 952 7 500 000,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 
3. wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.o.f.p § 950 5 604 470,82 
4. niewykorzystane środki pieniężne art. 217 ust. 2 pkt. 8 u.o.f.p § 905 2 046 950,32 

Rozchody ogółem:  2 355 600,00 
1. Spłaty kredytów § 992 1 890 000,00 
2. Spłata pożyczki § 992 465 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7252


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-14T09:55:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




